SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 497/GR/UFFS/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA O EDITAL Nº 470/GR/UFFS/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, atendendo a demanda da Coordenação do Projeto "Terra Solidária 2017/2019:

Multiplicando Ações e Sujeitos Sociais”, torna público a homologação final das inscrições do

EDITAL Nº 470/GR/UFFS/2019, composição do Banco de Facilitadores para aturem no projeto

supramencionado.

1 Inscrições homologadas na Modalidade Bolsa:
Nome

Módulo(s) que se candidata a atuar como Facilitador de Formação (item 2.4.1. deste

Edital)

Danilo Enrico Martuscelli IV e VI

Fabiano Geremia V

Geraldo Ceni Coelho IV

Ines Claudete Burg IV, V e VI

Marcelo Guerreiro Crizel IV

Tomé Coletti IV, V e VI

Ulisses Pereira de Mello IV

1.1 Os inscritos na modalidade bolsa deverão obrigatoriamente participar da oficina de

atualização em formação pedagógica presencial a qual acontecerá no dia 11/05/2019 com início

às 08:00 na Universidade Federal da Fronteira Sul, Campus Chapecó, Rodovia SC 484 Km 02,

Bairro Fronteira Sul, Auditório do prédio da Biblioteca.

2 Inscrições homologadas na Modalidade Serviço Técnico-profissional:
Nome

Módulo(s) que se candidata a atuar como Facilitador de Formação (item 2.4.1. deste

Edital)

Alexandre da Silva Santos IV, V e VI

Álvaro Santin IV e VI

Ana Palma V e VI

Cássia Piuco V e VI

Dinilson José Debiasi IV, V e VI

Edilza Frison IV, V e VI

Fernando Franzoi da Silva IV, V e VI

Fredy Magrini IV

Juliano Fossá IV, V e VI

Lais Suelen de Jesus Antoniolli IV, V e VI

Lido José Borsuk IV, V e VI

Luciano Jaeger IV, V e VI

Lucilene de Abreu IV, V e VI

Luis Carlos Borsuk IV, V e VI

Marcelo Antonio Kehl IV e VI

Neri Pies VI

Odair Jose Demarco IV

Olivo Dambrós V e VI

Roque Ademir Favarin VI

Sandra Nespolo Bergamin IV, V e VI

Valdemar Arl IV e V

Chapecó-SC, 9 de maio de 2019.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0470